СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ
от 17 июня 2015 года                                                             №  09-40
	Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образование Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с пунктами 3 и 4  статьи  14  Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь статьей Устава муниципального образования, совет депутатов Цвылёвского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области (приложение).
2. Решение вступает в  силу  со дня его принятия.

Глава  муниципального образования

Цвылёвское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                   А. В. Баличев
УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов
 Цвылёвского сельского поселения
от 17  июня 2015 года №09-40
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципального имущества муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского района Ленинградской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области
	№
	Адрес (место нахождения) передаваемого имущества
	Наименование имущества
	Краткая характеристика Инвентарный номер

	Примечание

	Недвижимое имущество

	1
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Здание электрокотельной
	Общая площадь 360кв.м.
№ 10151

	2
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Здание котельной
	Общая площадь 200кв.м.

№ 10152

	3
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Здание котельной (пристройка)
	Общая площадь _кв.м.

№ 10164

	4
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Здание станции биологической очистки с сооружениями
	Общая площадь 216 кв.м.

№ 10154

	5
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво, дом ____
	Здание канализационных очистных сооружений (старое)
	Общая площадь _кв.м.

№ 10155

	6
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво, дом ____
	Здание канализационной насосной станции с сооружениями
	Общая площадь 8 кв.м.

№ 10156

	7
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Здание и сооружения артезианской скважины №3729
	Общая площадь 70 пог.м.

№ 10158

	8
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Здание и сооружения артезианской скважины №14322
	Общая площадь 105 пог.м.

№ 10159

	9
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Здание и сооружения артезианской скважины №33144
	Общая площадь 80 пог.м.

№ 10160

	10
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Здание и сооружения артезианской скважины №234
	Общая площадь 80 пог.м.

№ 10161

	11
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Иловые площадки канализационных очистных сооружений
	Общая площадь 316 кв.м.

№ 20111

	12
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Иловые площадки
	Общая площадь 316 кв.м.

№ 20116

	13
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Насосная станция
	Общая площадь 7,9 кв.м.

№ 20115

	14
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Канализационная насосная станция к жилым домам №50,52
	№ 20112

	15
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Канализационная насосная станция к жилым домам №23
	№ 20113

	16
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Водонапорная башня
	Объём 150 м.куб.

высота 33 м.

№ 20108

	17
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Башня Рожковского
	Объём 150 м.куб.

высота 33 м.

№ 20109

	18
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Водопроводные сети
	Протяжённость 3,74 км.

№30401-30417

	19
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Сети канализации
	Протяжённость 3,3 км.

№30418-30433

	20
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Тепловые сети
	Протяжённость 5,3 км.

№30435-30441

	21
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, д. Липная Горка
	Водонапорная башня
	Данные отсутствуют

	22
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, д. Липная Горка
	Водонапорная установка
	Данные отсутствуют

	23
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, д. Липная Горка
	Артезианская скважина
	Данные отсутствуют

	24
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, д. Свирь
	Водонапорная башня
	Данные отсутствуют

	25
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, д. Звягино (д. Свирь)
	Артезианская скважина с сооружениями
	Общая площадь 10 кв.м.

№ 10162

	26
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, д. Свирь
	Артезианская скважина
	Данные отсутствуют

	27
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, д. Дмитрово
	Водонапорная башня
	Данные отсутствуют

	28
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, д. Дмитрово
	Водонапорная установка
	Данные отсутствуют

	29
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Линия э/передач (кабельная)
	№30441

	Движимое имущество

	1
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Электронасос

ЭЦВ 6-10-80
	№ 42303
	Установлен на арт здании эл/котельной

	2
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Насос ЭЦВ-6-6,5-8,5
	№40369

	3
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Электросчетчик 3-х фазный на арт.скважине № 1
	№40389

	4
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Манометр на водонапорной башне
	№42302

	5
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Водомер
	№40380

	6
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Насос СМ 80-50-200/4 у д.№52
	№40358

	7
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Насос НДМ 4-7,5 КНС
	№40372

	8
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Насос ЦМК 16/27 КНС
	№40373

	9
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Насос СМ 80-50-200/4 фек.
	№40381

	10
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	КНС с сооружениями
	№10156

	11
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Насос фекальный СД-16/25 4КW3000 об/мин
	№41

	12
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Насос ЦМФ50-10 с режущим механизмом 2,8кВТ
	№49

	13
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Эл/силовое оборуд. эл/кот
	№40315

	14
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Дизель-генераторная установка АД50-Т400-2Р
	№27

	15
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Счетчик ВСКМ 50(латунь)90гр с МК
	№40

	16
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Трансформатор тока ТОЛ-10-1-7-5
	№37

	17
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Электродвигатель 180 S 4
	№15

	18
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Насос
	№24

	19
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Насос
	№26

	20
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Трансформатор тока
	№25

	21
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Генератор ацетиленовый
	№41449

	22
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Лебедка механическая
	№40378

	23
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Лебедка ручная
	№40379

	24
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Трансф д./устан по рем.мяг.кров.
	№40377

	25
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Сварочный аппарат
	№40371